Nota	de	Redacción:	Norma	sólo	Modificatoria.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Se	 Fija	 en	 la	 suma	 de	 DIECINUEVE	 MIL	 CUARENTA	 Y	 CINCO	 MILLONES	 QUINIENTOS	 SESENTA	 Y	 SIETE	 MIL	 PESOS	 ($
19.045.567.000,-)	el	 total	de	erogaciones	del	Presupuesto	General	de	 la	Municipalddad	de	San	Fernando	del	Valle	de	Catamarca	para	el
ejercicio	1980